
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星野　龍一 [新潟] コース名

上越国際大回転コース
主審 内堀　慶子 スタート地点 630m

フィニッシュ地点 380m
競技委員長 田村　敏明 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-47/97

１本目 ２本目
コースセッター 藤ノ木 慶太 [新潟] コースセッター 高野　大 [新潟]
前走者 - A - 仁神　隆志 前走者 - A - 仁神　隆志
前走者 - B - 佐藤　貴子 前走者 - B - 佐藤　貴子
前走者 - C - 渡辺　真夕 前走者 - C - 渡辺　真夕

旗門数 35(34) スタート時間 9:50 旗門数 39(36) スタート時間 12:50
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 4℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

1 105 3004987 井上 藍菜 新潟 開志JWSC 1:02.37 1:04.40 2:06.77 0.00
2 113 3005013 目黒 恵里奈 学連 法政大学 1:02.15 1:04.87 2:07.02 1.72
3 111 3005536 星 瑞枝 新潟 湯之谷SC 1:02.43 1:04.84 2:07.27 3.43
4 107 3004978 髙橋 知寿 新潟 開志JWSC 1:02.10 1:05.18 2:07.28 3.50
5 118 3004868 大日方 優希 学連 日本女子体育大学 1:02.52 1:05.38 2:07.90 7.75
6 104 3005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 1:01.67 1:06.36 2:08.03 8.65
7 114 3004982 三富 夏季 新潟 小出高校 1:02.14 1:06.01 2:08.15 9.47
8 115 3005057 長崎 舞 新潟 関根学園高校 1:02.23 1:06.20 2:08.43 11.39
9 106 3005034 飯塚 奈歩 新潟 八海高校 1:03.25 1:05.35 2:08.60 12.56

10 102 3004808 平賀 智菜実 学連 日本女子体育大学 1:02.86 1:06.45 2:09.31 17.43
11 120 3005015 湯澤 明日香 新潟 八海高校 1:02.69 1:06.64 2:09.33 17.57
12 108 3006338 冨永 真衣 新潟 開志JWSC 1:03.75 1:05.73 2:09.48 18.60
13 123 3004992 後藤 佳乃子 新潟 新井高校 1:02.86 1:06.66 2:09.52 18.87
14 101 3008381 牧野 レナ 新潟 塩沢中学校 1:03.82 1:06.16 2:09.98 22.03
15 117 3005869 斎藤 百夏 福井 福井工業大附属福井高 1:03.60 1:07.19 2:10.79 27.59

2012-03-14 / 上越国際スキー場 新潟 5115 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表

 

             全日本スキー連盟公認Ｂ級ポイントレース 

      第 ９ 回 上 越 国 際 カ ッ プ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
  

 



全 国

9
キー連盟公認 B級ポイントレース梓
回 上 越 国 際 カ ッ プ

順位 スタート
No

コード 競技者  一―――――一
No 氏名       県 名  所 属 名

計
間

合
時

日
間
本１
時

2本 目
時 間

1:0697  2:1094
1:0757  2:1121
1:07.09  2:1153
1:0892  2:11.84
110686  2:1204
1:0707  2:1224
1:07.14  2:1249
1:08.40  2:1294
1:0760  2:1320
1:0742  2:1325
1:0800  2:13.80
1:09.57  2:1499
1:1166  2:1953
1:1189  2:2057
1:1289  2:2129
1:1365  2:2329
1:1619  2:2744

F=870
レー ス

ポイ ン ト

2862
3047
3267
3479
3617
3754
3926
4234
4413
4447
4825
5641
8757
9471
9965
11337
14185

16  127  3004687
17  130  3008371
18  116  3004774
19  112  3004923
20  121  3004656
21  103  3005119
22  119  3005868
23  122  3006255
24  126  3004764
25  132  3005065
26  124  3005288
27  125  3008380
28  134  3011575
29  135  3006532
30  131  3008888
31  129  3011353
32  136  3006249

DID NOT START

DID NOT FINISH
128  3006908

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
109  3004810
110  3005152
133  3008732

DISQUALIFIED

吉井 愛渚
伊藤 茜
仁神 麻里
河野 智穂
犬東 彩葵
加藤 ゆうみ
山下 和能
櫻井 楓
滝 れい

岩元 波香
奥 紗矢香
林 千尋
上田 莉子
丸川 映美
富樫 萌
大橋 史華
三代川 実樹

[lst RUN]

[lst RUN]
坂 口 菜穂

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
今野 明理

斎藤 有記

冨 翔子

[2nd RUN]

日本女子体育大学
黒埼中学校
クラーク記念国際高校
京都産業大学
聖望学園高校
日本女子体育大学
福井工業大附属福井高
中越高校
明星学園高校
人海高校
同志社大学
塩沢中学校
福知山成美高校
共立女子高校
日体荏原高校
高井戸中学校
人海高校

福井工業大附属福井高

日体荏原高校
福井工業大附属福井高
尾北高校

学連
新潟
東京
学連
埼玉

学連
福井
新潟
東京
新潟
学連

新潟
京都
東京
東京
東京
新潟

0

1

福井

0

0

3

東京

福井

愛知

0

1:0397
1:03.64
1:0444
1:02,92
1:0518
1:0517
1:0535
1:0454
1:05,60
1:0583
1:0580
1:05.42
1:07.87
1:0868
1:0840
1:0964
1:11.25

/
技術代表  星野 龍一

20120314/上 越国際スキー場 新潟 5115            GL8/

DATA PROCESSING by S E I

dbcomo

TIMING by S E I KO



レ
カ

轍
国

全 国

9
ポイン

際

― ス

ツ プ
婦
越

・連盟

上

キ樗
回

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

1贋0こ スタート   コート゛
No       No

l  105  3004987
2  113  3005013
3  111  3005536
4  107  3004978
5  118  3004868
6  104  3005782
7  114  3004982
8  115  3005057
9  106  3005034
10  102  3004808

井上 藍菜
目黒 恵里奈
星 瑞枝
高橋 知寿
大日方 優希
長谷川 絵美
三富 夏季
長崎 舞
飯塚 奈歩
平賀 智菜実

所 属 名

開志JWSC
法政大学
湯之谷SC
副同月玉JWSC
日本女子体育大学
サンミリオンSC
小出高校
関根学園高校
人海高校
日本女子体育大学

競技者
氏名 県 名

新潟
学連
新潟
新潟
学連
福岡
新潟
新潟
新潟
学連

SAJ
ポイ ン ト

34.58
28.33
2.10
31.57
79.74
0.00
56.71
42.88
53.67
49.09

上位 5
ポイン ト

34.58
28.33
2.10
31.57

0.00

レー ス

ポイン ト

0.00
1.72
3.43
3.50

8.65

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

6

3

2

4

1

104  3005782
111  3005536
113  3005013
107  3004978
105  3004987

長谷川 絵美
星 瑞枝
目黒 恵里奈
高橋 知寿
井上 藍菜

県 名

福岡
新潟
学連
新潟
新潟

所 属 名

サンミリオンSC
湯之谷SC
法政大学
,日亮玉JWSC
開志JWSC

0.00
2.10
28.33
31.57
34.58

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算  (A+BC)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マ ックスペナルティ
適用ペナルティ

17.586

17.59
17.59
13.90
0.00
17.59

96.58

5115

96.58
17.30

GL9/

技術代表  星野 龍一

20120314/上 越国際スキー場 新潟
DATA PROCESSING by S E I

dbcom●

TIMING by S E I KO




