

全日本スキー連盟公認B級ポイントレース 第 9 回 上 越 国 際 カ ッ プ



女子 大回転 公式成績表

デクニカルデータ

技術代表 星野 龍一 [新潟] コース名

主審内堀 慶子スタート地点630mフィニッシュ地点380m

競技委員長田村 敏明標高差250mホモロゲーションNo.SAJ24-GS-47/97

 前走者 - A 仁神 隆志
 前走者 - A 仁神 隆志

 前走者 - B 佐藤 貴子
 前走者 - B 佐藤 貴子

 前走者 - C 渡辺 真夕
 前走者 - C 渡辺 真夕

9:50 Hard 旗門数 35 (34) スタート時間 旗門数 39(36)スタート時間 12:50 天候 天候 Fine Hard Fine Hard スタート/フィニッシュ気温 2°C / 2°C スタート/フィニッシュ気温 4° C / 4° C

順位	スタート	コート゛	競技者			1本目	2本目	合 計	F=870 レース
顺江	No	No	氏名	県 名	所 属 名	時間	時間		ポイント
1	105	3004987	井上 藍菜	新潟	開志JWSC	1:02.37	1:04.40	2:06.77	0.00
2	113	3005013	目黒 恵里奈	学連	法政大学	1:02.15	1:04.87	2:07.02	1.72
3	111	3005536	星 瑞枝	新潟	湯之谷SC	1:02.43	1:04.84	2:07.27	3.43
4	107	3004978	髙橋 知寿	新潟	開志JWSC	1:02.10	1:05.18	2:07.28	3.50
5	118	3004868	大日方 優希	学連	日本女子体育大学	1:02.52	1:05.38	2:07.90	7.75
6	104	3005782	長谷川 絵美	福岡	サンミリオンSC	1:01.67	1:06.36	2:08.03	8.65
7	114	3004982	三富 夏季	新潟	小出高校	1:02.14	1:06.01	2:08.15	9.47
8	115	3005057	長崎 舞	新潟	関根学園高校	1:02.23	1:06.20	2:08.43	11.39
9	106	3005034	飯塚 奈歩	新潟	八海高校	1:03.25	1:05.35	2:08.60	12.56
10	102	3004808	平賀 智菜実	学連	日本女子体育大学	1:02.86	1:06.45	2:09.31	17.43
11	120	3005015	湯澤 明日香	新潟	八海高校	1:02.69	1:06.64	2:09.33	17.57
12	108	3006338	冨永 真衣	新潟	開志JWSC	1:03.75	1:05.73	2:09.48	18.60
13	123	3004992	後藤 佳乃子	新潟	新井高校	1:02.86	1:06.66	2:09.52	18.87
14	101	3008381	牧野 レナ	新潟	塩沢中学校	1:03.82	1:06.16	2:09.98	22.03
15	117	3005869	斎藤 百夏	福井	福井工業大附属福井高	1:03.60	1:07.19	2:10.79	27.59

2012-03-14 / 上越国際スキー場 新潟

DATA PROCESSING by SEIKO

115 GL8 / 1 TIMING by SEIKO



docomo



全日本スキー連盟公認B級ポイントレース 第 9 回 上 越 国 際 カ ッ プ



順長	7 h. l	٦١ ٧	☆☆ +++ ⇒ 火			1 -1	0 + 🗆	∧ ∋1.	F=870
順1年	スタート No	コート" No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	- 1本目 時 間	2本目 時 間	合 計時 間	レース ポイント
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32	130 116 112 121 103 119 122 126 132 124 125 134 135 131	3004687 3008371 3004774 3004923 3004656 3005119 3005868 3006255 3004764 3005065 3005288 3008380 3011575 3006532 3008888 3011353 3006249	吉伊仁河犬加山櫻滝岩奥林上丸富大三井藤神野束藤下井れ元紗千田川樫橋代愛茜麻智彩ゆ和楓い波矢尋莉映萌史川渚 里穂葵う能 香香 子美 華実渚 単穂葵う能 香香 子美 華実	学新東学埼学福新東新学新京東東東新連潟京連玉連井潟京潟連潟都京京京潟	日黒ウラ 京聖日福中明八同塩福共日高八本 学 で	1:03.97 1:03.64 1:04.44 1:02.92 1:05.18 1:05.17 1:05.35 1:04.54 1:05.60 1:05.83 1:05.80 1:05.42 1:07.87 1:08.68 1:08.40 1:09.64 1:11.25	1:06.97 1:07.57 1:07.09 1:08.92 1:06.86 1:07.07 1:07.14 1:08.40 1:07.60 1:07.42 1:08.00 1:09.57 1:11.66 1:11.89 1:12.89 1:13.65 1:16.19	2:10.94 2:11.21 2:11.53 2:11.84 2:12.04 2:12.24 2:12.94 2:13.20 2:13.25 2:13.80 2:14.99 2:19.53 2:20.57 2:21.29 2:23.29 2:27.44	28.62 30.47 32.67 34.79 36.17 37.54 39.26 42.34 44.13 44.47 48.25 56.41 87.57 94.71 99.65 113.37 141.85
	DID NO	T START	[1st RUN]	0					
		T FINISH 3006908	[1st RUN] 坂口 菜穂	1 福井	福井工業大附属福井高				
	DISQUA	LIFIED	[1st RUN]	0					
	DID NO	T START	[2nd RUN]	0					
	109 110	T FINISH 3004810 3005152 3008732	[2nd RUN] 今野 明理 斎藤 有記 冨 翔子	3 東京 福井 愛知	日体荏原高校 福井工業大附属福井高 尾北高校				
	DISQUA	LIFIED	[2nd RUN]	0					

技術代表 星野 龍一

[新潟] 中107 军事前一

2012-03-14 / 上越国際スキー場 新潟

5115

GL8 / 2

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by $S \to I \times O$



docomo



全日本スキー連盟公認B級ポイントレース 第 9 回 上 越 国 際 カ ッ プ



女子 大回転ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

順位	スタート No	ן−ר No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	SAJ ポイント	上位 5 ポイント	レース ポイント
1 2 3 4 5 6 7 8	105 113 111 107 118 104 114 115	3004987 3005013 3005536 3004978 3004868 3005782 3004982 3005057	井上 藍菜 目黒 瑞女 基橋 知寿 大日子川 夏 長谷 三 長崎 舞	新学新新学福新新潟連潟鴻連岡潟鴻	開志JWSC 法政大学 湯之谷SC 開志JWSC 日本女子体育大学 サンミリオンSC 小出高校 関根学園高校	34. 58 28. 33 2. 10 31. 57 79. 74 0. 00 56. 71 42. 88	34. 58 28. 33 2. 10 31. 57 0. 00	0. 00 1. 72 3. 43 3. 50 8. 65
9	106 102	3005034 3004808	飯塚 奈歩 平賀 智菜実	新潟学連	八海高校 日本女子体育大学	53. 67 49. 09		
スタ	一卜問	持点の上位	5名					
競技 結果	スタート No	コート" No	競技者 氏名	 県 名	 所 属 名	SAJ ポイント		
6 3 2 4 1	104 111 113 107 105	3005782 3005536 3005013 3004978 3004987	長谷川 絵美 星 瑞枝 目黒 恵里奈 髙橋 知寿 井上 藍菜	福新学新新	サンミリオンSC 湯之谷SC 法政大学 開志JWSC 開志JWSC	0. 00 2. 10 28. 33 31. 57 34. 58		
合計 スタート時点のポイント上位 5 名 (B) フィニッシュ時の上位 1 0 名のポイント上位 5 名 (A) 該当選手のレースポイント (C)						96, 58	96. 58	17. 30
				ペナ	ルティ計算 (A+B-C)/10=>	17. 586		
					四捨五入 ペナルティ計算値 ミニマムペナルティ マックスペナルティ 適用ペナルティ	17. 59 17. 59 13. 90 0. 00 17. 59		

技術代表 星野 龍一

[新潟] 井 [07] 東京 首包 一

2012-03-14 / 上越国際スキー場 新潟

5115

GL9 / 1

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO

